
ZARZĄDZENIE NR 175/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 
z dnia 02 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Pełnomocnika Wójta ds. wyborów oraz referendów  

na terenie Gminy Świeszyno 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 365) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Renatę Borucką - Sekretarza Gminy Świeszyno na 

Pełnomocnika Wójta ds. wyborów oraz referendów do działania w moim imieniu w zakresie 

realizacji zadań związanych z wyborami i referendami na terenie Gminy Świeszyno  

w rozumieniu przepisów Kodeksu wyborczego. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika wymienionego w § 1 należy reprezentowanie Wójta 

Gminy Świeszyno w kontaktach z Komisarzem Wyborczym i Delegaturą Krajowego Biura 

Wyborczego w Koszalinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy  

 

                               Marek Brzostko 

 


